
UCHWAŁA Nr XLVIII/349/2014 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 28 marca 2014 r. 

 
 

w sprawie uchylenia uchwały  w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąbrzeźno obejmującego część wsi 
Orzechowo, Orzechówko, Ludowice i Pływaczewo z przeznaczeniem na lokalizacje 

elektrowni wiatrowych. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/127/ 08 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 6 lutego 2008 

r. w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wąbrzeźno obejmującego część wsi Orzechowo, Orzechówko, 
Ludowice i Pływaczewo z przeznaczeniem na lokalizacje elektrowni wiatrowych. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


